10.11.2022 г. № 973
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
КИРЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОЕКТА МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ
ДЛЯ СТРОИТЕЛЬСТВА И ЭКСПЛУАТАЦИИ ОБЕКТА: «НЕФТЕПРОВОД Т.ВР. В РАЙОНЕ КП21 – ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЗИМНИК»

[bookmark: _GoBack]В целях обеспечения устойчивого развития территории, рассмотрев обращение Акционерного общества «Нефтяная компания Дулисьма» исх от 07.11.2022 г, руководствуясь статьями 41, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 113 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 15  Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г “Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации”, Уставом Киренского МО

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. 1.	Утвердить проект межевания территории общей площадью 0,4622 га в целях определения местоположения границ частей земельных участков, образуемых для строительства и эксплуатации объекта: «Нефтепровод т.вр. в районе КП21- Федеральный зимник».
2. Постановление вступает в силу с момента его размещения на официальном сайте администрации Киренского городского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы по ЖКХ А.И. Корзенникова.

Глава администрации
Киренского муниципального образования                                                               А.В. Вициамов

Подготовила: Е.В. Малогорская

Согласовано:

Заместитель Главы по ЖКХ                                                                                                             А. И. Корзенников

Начальник ОУМИ                                                                                                                                    Ю.Н. Чуракова